

Peter Fisker Holding ApS
Perikonhaven 3, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 87 62 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Peter Fisker Mrgan Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Anvendt regnskabspraksis

9 Resultatopgørelse

10 Balance

12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Fisker Holding ApS Perikonhaven 3 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 40 87 62 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peter Fisker Mrgan Hansen, Direktør
Dattervirksomhed	Fisker Hansen Ejendomme ApS, Middelfart
Kapitalinteresse	Hansen & Mikkelsen Ejendomme ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	69.833	0
Indtægter af kapitalinteresser	45.468	80.668
Andre finansielle indtægter	1.601	1.160
Øvrige finansielle omkostninger	-7.280	-6.032
Resultat før skat	109.622	75.796
Skat af årets resultat	989	0
Årets resultat	110.611	75.796
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.301	80.668
Disponeret fra overført resultat	-4.690	-4.872
Disponeret i alt	110.611	75.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	271.629	0
Kapitalinteresse	221.702	314.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>493.331</u>	<u>314.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>493.331</u>	<u>314.018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.768	47.417
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.185	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.953</u>	<u>47.417</u>
Likvide beholdninger	<u>636</u>	<u>635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.589</u>	<u>48.052</u>
Aktiver i alt	<u>539.920</u>	<u>362.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.819	101.518
Overført resultat	-11.788	-7.098
Egenkapital i alt	245.031	134.420
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	266.693	227.650
Selskabsskat	28.196	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.889	227.650
Gældsforpligtelser i alt	294.889	227.650
Passiver i alt	539.920	362.070

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	20.850	-2.226	58.624
Resultatandel	0	80.668	-4.872	75.796
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	101.518	-7.098	134.420
Resultatandel	0	115.301	-4.690	110.611
	40.000	216.819	-11.788	245.031

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 15. marts 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 15. marts 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.